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Wrocław 02.07.2018r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (2)
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania  nr 2 w trybie przetargu nieograniczonego na : 

Dostawę odczynników dla Zakładu Patomorfologii i Cytologii Klinicznej na 24 miesiące; USK/DZP/PN-94/2018
Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 6
	45 549,36   
	7 dni


została wybrana oferta nr 5 firmy: 

AQUA-MED ZPAM-Kolasa Sp. J

ul. Targowa 55

90-323 Łódź

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 7
	37 490,40   
	3 dni


została wybrana oferta nr 7 firmy: 

Biovigen Sp. z o.o.

Tymienice 82A

98-220 Zduńska-Wola

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 8
	60 415,20   
	10 dni


została wybrana oferta nr 8 firmy: 

ROVERS Polska Sp. z o.o.

ul. Stołeczna 10

05-501 Piaseczno

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 10
	20 211,76   
	14 dni


została wybrana oferta nr 9 firmy: 

BECTON DICKINSON Polska Sp. z o.o.

ul. Osmańska 14

02-823 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 5
	3 564,00   
	21 dni

	2
	Pakiet nr 9
	115 668,00
	14 dni


została wybrana oferta nr 10 firmy: 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski

ul. Zabierzowska 11

32-005 Niepołomice

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Zadanie
	Cena

brutto
	Termin dostawy


	Punktacja

60% cena
	Termin dostawy

40%
	Punktacja łączna

	3
	 Idalia 
Ireneusz Wolak Sp.j
ul. Marii Fołtyn 10
26-615 Radom
	6
	60 067,05
	7 dni
	45,50
	40,00

	85,50

	4
	Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B

01-531 Warszawa
	8
	61 689,60
	14 dni
	58,76
	0,00
	58,76

	5
	AQUA-MED ZPAM-Kolasa Sp. J

ul. Targowa 55

90-323 Łódź
	6
	45 549,36
	7 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	7
	Biovigen Sp. z o.o.

Tymienice 82A

98-220 Zduńska-Wola
	7
	37 490,40
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	8
	ROVERS Polska Sp. z o.o.

ul. Stołeczna 10

05-501 Piaseczno
	8
	60 415,20
	10 dni
	60,00
	20,00
	80,00

	9
	BECTON DICKINSON Polska Sp. z o.o.

ul. Osmańska 14

02-823 Warszawa
	10
	20 211,76
	14 dni
	60,00
	0,00
	60,00

	10
	ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski

ul. Zabierzowska 11

32-005 Niepołomice
	5
	3 564,00
	21 dni
	60,00
	0,00
	60,00

	
	
	9
	115 668,00
	14 dni
	60,00
	0,00
	60,00


Termin zawarcia umowy w niniejszym postępowaniu: zgodnie z artykułem 94 Ustawy Prawo zamówień publicznych :

13.07.2018r  ( dotyczy pakietów nr 6,8).
03.07.2018r. ( dotyczy pakietów nr 5,7,9,10 ) .
Z postępowania  w zakresie ww. zadań wykluczono Wykonawców-  Nie;  Oferty odrzucone w zakresie ww. zadań -  Nie
Wynik dla pozostałych zadań będzie ogłoszony w terminie późniejszym

WYNIK DOSTĘPNY JEST NA STRONIE

 www.usk.wroc.pl
                
 Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

